
Minha Escola B204

Ders Planı Oluşturuldu:25.05.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Gıda
Endüstirinde

Hijyen ve
Sanitasyon

Dr.Öğr. Üyesi
Ebru Erdemir

Temel
Kimya II

Doç. Dr. Tuba 
Aydın

Beslenme
İlkeleri ve

Uygulamalar
ı II

Dr.Öğr. Üyesi 
Ebru Erdemir

Demografik
Yapı ve
Sağlık

Doç. Dr. Tolga
Kalaycı

Tıbbi
Biyoloji ve

Genetik

Prof. Dr. Hülya 
Akıncıoğlu

Temel
Psikoloji

Öğr. Gör. 
Rümeysa Taşkın

İş Sağlığı ve
Güvenliği

Öğr. Gör. Murat 
Cimagil

19.06.2023 Pazartesi

20.06.2023 Salı

21.06.2023 Çarşamba

22.06.2023 Perşembe

23.06.2023 Cuma

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

12:00
13:00

6

13:00
14:00

7

14:00
15:00

8

15:00
16:00

9

16:00
17:00

10

17:00
18:00

11

18:00
19:00

12

19:00
20:00

13

20:00
21:00

14

21:00
22:00

BES 1 (Ö.Ö)(İ.Ö)
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Beslenme
Biyokimyası

II

Prof. Dr. Veysel 
Çomaklı

Fizyoloji II

Doç. Dr. Fazile 
Nur Ekinci 

Akdemir

Anatomi II

Dr. Öğr. Üyesi 
Fatma Gül Can

Anne ve
Çocuk

Beslenmesi

Öğr. Gör. İbrahim 
Hakkı Çağıran

Araştırma
Yöntemleri

Doç. Dr. Fazile 
Nur Ekinci 

Akdemir

Besin
Kimyası ve
Uygulamalar

ı II

Öğr. Gör. Gürsel 
İşçi

Gıda Katkı
Maddelleri

Doç. Dr. Ahmed 
Menevşeoğlu

Besin
Mikrobiyoloj

isi

Dr. Öğr. Üyesi 
Kübra Fettahoğlu

Bilgi İletişim
Teknolojileri

Dr. Öğr. Üyesi 
Gökhan Dege

19.06.2023 Pazartesi

20.06.2023 Salı

21.06.2023 Çarşamba

22.06.2023 Perşembe

23.06.2023 Cuma

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

12:00
13:00

6

13:00
14:00

7

14:00
15:00

8

15:00
16:00

9

16:00
17:00

10

17:00
18:00

11

18:00
19:00

12

19:00
20:00

13

20:00
21:00

14

21:00
22:00

BES 2 (Ö.Ö)(İ.Ö)
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Yetişkin
Hastalıkların
da Beslenm
e ve Diyeteti
k Uygulamal
arı II (Pratik)

Prof. Dr. Alev 
KESER

Yetişkin
Hastalıkların
da Beslenm
e ve Diyeteti
k Uygulamal
arı II (Teorik)

Prof. Dr. Alev 
KESER

Toplu
Beslenme

Sistemleri II

Öğr. Gör. Gürsel 
İşçi

Toplumda
Beslenme

Sorunları ve
Epidemiyolo

jisi

Öğr. Gör. Halime 
Selen

Çocuk
Hastalıkların
da Beslenm
e ve Diyeteti
k Uygulamal
arı II (Pratik)
Prof. Dr. Nurcan 

YABANCI 
AYHAN

Çocuk
Hastalıkların
da Beslenm
e ve Diyeteti
k Uygulamal
arı II (Teorik)
Prof. Dr. Nurcan 

YABANCI 
AYHAN

Besin İlaç
Etkileşimi

Dr. Öğr. Üyesi 
Gökhan Dege

Mesleki
İngilizce II

Öğr. Gör. İbrahim 
Hakkı Çağıran

19.06.2023 Pazartesi

20.06.2023 Salı

21.06.2023 Çarşamba

22.06.2023 Perşembe

23.06.2023 Cuma

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

12:00
13:00

6

13:00
14:00

7

14:00
15:00

8

15:00
16:00

9

16:00
17:00

10

17:00
18:00

11

18:00
19:00

12

19:00
20:00

13

20:00
21:00

14

21:00
22:00

BES 3 (Ö.Ö)(İ.Ö)
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Toplum
Sağlığında
Beslenme

Uygulamalar
ı

Öğr. Gör. Halime 
Selen

Klinik
Beslenme

Erişkin
Uygulamalar

ı II

Dr. Öğr. Üyesi 
Gökhan Dege

Klinik
Beslenme

Çocuk
Uygulamalar

ı II

Öğr. Gör. İbrahim 
Hakkı Çağıran

Beslenme
ile İlintili

Hastalıklar
Biyokimyası

Öğr. Gör. Halime 
Selen

Toplu
Beslenmeler
i Sistemleri
Uygulamalar

ı II

Öğr. Gör. Gürsel 
İşçi

19.06.2023 Pazartesi

20.06.2023 Salı

21.06.2023 Çarşamba

22.06.2023 Perşembe

23.06.2023 Cuma

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

12:00
13:00

6

13:00
14:00

7

14:00
15:00

8

15:00
16:00

9

16:00
17:00

10

17:00
18:00

11

18:00
19:00

12

19:00
20:00

13

20:00
21:00

14

21:00
22:00

BES 4 (Ö.Ö)(İ.Ö)


